DAILY HAPS

OMSCHRIJVING

GEZOND

KAAS

OUDE KAAS

BRIE

MOZZARELLA

HESP

KAAS & HESP

KIPSLA

KIP CURRY

GEBAKKEN KIP

EIERSLA

AARDAPPELSLA

SELDERSLA

VLEESSLA

PREPARE

MARTINO

MARTINO ROYALE (met huisgemaakte pickelsaus)
PARMAHAM

ROSBIEF

TONINSLA

TONIJNSLA PIKANT

TONINO (martino met tonijnsla ipv préparé)
KRABSLA

GRIJZE GARNAALSLA

GEROOKTE ZALM

BOULET

OMELET NATUUR

SPEK & El

|V|EX|CANO, HAMBURGER, FISHBURGER (saus, sla, tomaat)

SUPPLEMENTEN

BASISSMOS (ijsbergsla, tomaat, ei)

SMOS COMPLEET (ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer)
EXTRA (komkommer, wortel, augurk, ui)

BELEG

SAUS BELEG OF HONING

SPEK

MEERGRANEN BAGUETTE

SANDWINO BROODIJE

POTJE SAUS

KLEIN

€4,50
€3,90
€4,40
€4,10
€4,10
€3,90
€4,20
€4,20
€4,20
€4,50
€3,90
€4,20
€4,20
€4,00
€4,20
€4,60
€4,70
€4,50
€4,50
€4,00
€4,10
€4,30
€4,20
€6,30
€5,40
€4,10
€4,90
€5,70
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GROOT

€5,50
€4,70
€5,20
€5,10
€4,60
€4,70
€5,20
€5,20
€5,20
€5,30
€4,90
€5,30
€5,30
€5,10
€5,20
€5,70
€5,80
€5,50
€5,50
€5,10
€5,20
€5,60
€5,20
€7,30
€6,80
€5,10
€5,80
€6,50
€6,20

€1,25
€1,75
€ 0,25/suppl.
€1,00
€0,30
€1,50
€0,50
€1,50
€1,00
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SPECIAL HAPS

FUNKY BACON €6,95

(Bbg saus, rucola, tomaat, gedroogde uitjes, spek en mozarella)

SEASIDE €7,60

(kruidenkaas, gerookte zalm, cresson, komkommer, ui)

NORDIQUE €7,60

(gerookte zalm, brie, cresson)

SWEETY €6,80

(ijsbergsla, brie, honing, rozijnen)

ITALIA €6,50

(mozzarella, tomaat, verse pesto, rucola)

ITALIA SPECIALE €7,20

(mozzarella, tomaat, verse pesto, rucola, parmaham)

FRIS KIPKE €6,00

(gebakken kip, cresson, kruiden, light dressing)

CLUBMAN €6,80

(gebakken kip, cresson, komkommer, ijsbergsla, kruiden, mayonaise, zachte currysaus)

PARMEZAANTIJE €6,95

(gebakken kip of rosbief, zongedroogde tomatenpaste, rucola, Parmezaanse kaas, zachte currysaus)

AMORE €6,50

(spek, cresson, komkommer, dressing, kruiden)

PER TOTALLEKE €6,95

(prepare, verse pesto, Parmezaanse kaas, rucola, mayonaise)

STRANGER €6,95

(seldersla, zongedroogde tomatenpasta, ruccola, rosbief)

BOOGIE WOOGIE €6,95

(zongedroogde tomatenpasta, cresson, light dressing, Parmezaanse kaas, beenham)

QUEEN HAP €7,25

(sandwino broodje, gebakken kip, ijsbergsla, ui, light dressing)

KING HAP €7,95

(sandwino broodje, gebakken kip, spek, cresson, tomaat, pikante saus)

HAPPY CHICKEN €7,50

(pistolet, appeltjes in curry, verse sojascheuten, kip, Italiaanse kruiden)

CRUNCHY BOULET €7,05

(samuraisaus, boulet, ruccola, tomaat, bicky uitjes)

BICKY BOULET €7,05

(2 bicky sauzen, tomatenketchup, boulet, kaas, augurk en bicky uitjes)

SWEET LOVER €7,30

(brie, parmaham, walnoten, honing, rucola)
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CRUNCHY HAPS

CROQUE UIT HET VUISTIE €4,00

(2 sneetjes getoast brood, belegd met kaas en hesp)

CROQUE HAWAI UIT HET VUISTJE €5,00

(2 sneetjes getoast brood, belegd met kaas, hesp en ananas)

PANNINI KLASSIEK €5,95

(halve baguette gegrild, kaas, hesp)

PANNINI HAWAI €6,50

(halve baguette gegrild, kaas, hesp, ananas, cocktailsaus)

PANNINI ITALIA €6,95

(halve baguette, mozzarella, pesto, zongedroogde tomatenpasta, parmaham)

PANNINI ITALIA SPECIAL €7,95

(halve baguette, mozzarella, pesto, zongedroogde tomatenpasta, parmaham, ruccola, pijnboompitjes, balsamico)

PANNINI KIP €7,25

(halve baguette gegrild, kip, zachte currysaus, ananas)

PANNINI ZALM €7,95

(halve baguette gegrild, kruidenkaas, zalm, tomaat, ui)

PANNINI BICKY BOULET €7,25

(2 bicky sauzen, tomatenketchup, boulet, kaas, augurk en bicky uitjes)

BURGER HAPS

HAP BURGER €11,75

(200gr Angus beef, ijsbergsla, tomaat, gebakken ui, saus van’t huis)

HAP CHEESE €12,50

(200gr Angus beef, ijsbergsla, tomaat, cheddar cheese, gebakken ui, saus van’t huis)

HAP BACON €13,50

(200gr Angus beef, ijsbergsla, tomaat, cheddar cheese, krokant spek, gebakken ui, saus van’t huis)

HAP SWEET CHILI BBQ €13,00

(200gr Angus beef, ijsbergsla, tomaat, gebakken ui, bbg-saus (huisgemaakt))

HAP DANIEL’'S €13,75

(200gr Angus beef, ijsbergsla, tomaat, cheddar cheese, gebakken ui, Jack Daniel’s saus (huisgemaakt))

HAP HOT & SPICY €12,75

(200gr Angus beef, ijsbergsla, tomaat, cheddar cheese, gebakken ui, pikante saus (huisgemaakt))

HAP BICKY €13,50

(200gr Angus beef, ijsbergsla, tomaat, cheddar cheese, augurk , bicky uitjes, bicky dressing, bicky hot sauce)
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ITALIAN HAPS

SPAGHETTI BOLOGNESE €12,20

(verse spaghetti, bolognese saus)

TAGLIATELLE ALL’ RAGU €14,75

(verse tagliatelle, authentieke bolognese saus, zoals deze in Bologna wordt bereid en geserveerd)

LINGUINE ALFREDO €13,75

(verse linguine, roomsaus, spekreepjes, kippenblokjes)

LINGUINE ALL’ CREMA ITALIANO €14,75

(verse linguine, roomsaus, tomatenblokjes, italiaanse kruiden, kippenblokjes)

LASAGNE BOLOGNESE € 15,50

(verse lasagne, bolognese saus, béchamel)

MACARONI KAAS & HAM €13,75

(verse macaroni, kaassaus (huisgemaakt) en ham, afgewerkt met crumble van spek en parmesan)

Al onze pasta’s zijn vers, sauzen worden huisgemaakt.

HEALTHY HAPS

SALADE NATUUR €9,45

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, light dressing)

SALADE HESP €10,95

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, hespenrolletjes, light dressing)

SALADE KIP €12,45

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, gebakken kippenreepjes, ananas, light dressing)

SALADE TONUN €12,25

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, tonijnsla, light dressing)

CAPRESE €12,45

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, mozarella, rucola, pesto, balsamico, pijnboompitjes)

CAPRESE PARMAHAM €14,25

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, mozarella, rucola, pesto, balsamico, pijnboompitjes, parmaham)

SALADE ZALM €14,45

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, gerookte zalm, light dressing)

SALADE HAPPY CHICKEN €13,45

(ijsbergsla, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, appeltjes in curry, verse sojascheuten, kip)

SALADE ROSBIEF €14,25

(ijsbergsla, ruccola, tomaat, ei, wortel, komkommer, cresson, rosbief, Parmezaanse kaas, zongedr. tomatenpasta, light dressing)

Al onze salades worden a la minute bereid.
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SOEPEN

DAGSOEP €4,70
KIPPENSOEP €4,95
TOMATENROOMSOEP MET BALLETIES €4,95

Al onze soepen zijn vers en worden huisgemaakt. (broodje inbegrepen)

MEENEEMGERECHTEN

VOL AU VENT €11,50
BOLOGNESE SAUS €8,50
STOOFVLEES / HONGAARSE GOULASH € 14,50
SCAMPISCHOTEL €17,95
GRATIN, PUREE p/p €3,50
RUST €2,50

SN'HAPS

CROISSANT €2,00
CROISSANT MET KAAS & HESP €3,50
CHOCOKOEK €2,00
RIJSTTAARTIE €3,00
BROODPUDDING €3,00
CURRYROL €3,00
FLAPJACK (haverkoek chocolade of rood fruit). € 2,50

BOULET €2,50
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WARMING HAPS

KOFFIE €2,80
KOFFIE DECA €2,80
CAPPUCCINO €3,10
LATTE MACCHIATO €3,70
LATTE MACCHIATO DECA €3,70
THEE NAAR KEUZE €2,60
VERSE MUNTTHEE (indien voorradig) €3,00
WARME CHOCOMELK €2,80
SUPPLEMENT: SLAGROOM €1,00

REFRESHING HAPS

COCA COLA, ZERO, FANTA, SPRITE BLIK €2,70
COCA COLA FLES, ZERO, FANTA FLES € 3,00
ICE TEA, GREEN BLIK €2,90
ICE TEA, GREEN FLES €3,10
RED BULL BLIK €2,70
SCHWEPPES, NALU €2,90
CHAUDFONTAINE BLAUW, ROOD FLES €2,75
CECEMEL, FRISTI, APPELSAP, SINAASAPPELSAP BRIK €2,20
FUZE TEA Peche, Camille €3,10
AQUARIUS FLES € 3,00

JUPILER €2,70
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